
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CC del 29/07/2024 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 30 / 1001 / 3 - RIMBORSO PER SPESE VIAGGIO DIPENDENTI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 120,00

 120,00

 95,93

 95,93

 0,00

 215,93

 215,93(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 41.965,60

 9.025,20

 44.703,20

 95,93

 95,93

 9.025,20

 44.799,13

 42.061,53

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 9.029,86

 48.099,39

 50.836,99

 95,93

 95,93

 9.029,86

 48.195,32

 50.932,92

Titolo

Totale Progr. 01 Organi istituzionali  9.029,86

 48.099,39  95,93  48.195,32

 50.836,99  50.932,92 95,93

residui presunti

previsione di cassa

 9.029,86

previsione di competen

02 Segreteria generaleProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 130 / 1056 / 1 - Spese per la gestione dgli automezzi del Comu ne- ACQUISTO BENI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.233,00

 1.427,77

 1.702,06

 2.000,00

 2.000,00

 2.233,00

 3.427,77

 3.702,06(A.G: 2 - AREA TECNICA)

Cap. 140 / 1044 / 99 - SPESE FORMAZIONE PERSONALE residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 814,04

 1.116,99

 1.269,25

 2.200,00

 2.200,00

 814,04

 3.316,99

 3.469,25(A.G: 3 - AREA AMMINISTRATIVA)

Cap. 140 / 1066 / 99 - Spesa per mensa dipendenti c.li  (E cap. 3013 /1) residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.080,09

 4.500,00

 4.627,71

-1.000,00

-1.000,00

 2.080,09

 3.500,00

 3.627,71(A.G: 4 - AREA TRIBUTI E SERVIZI SCOLASTICI)

GIOVE Siscom 6di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CC del 29/07/2024 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 84.047,16

 52.053,07

 102.965,88

 4.200,00

 4.200,00

-1.000,00

-1.000,00

 52.053,07

 106.165,88

 87.247,16

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 140 / 1056 / 1 - Spese per la gestione dgli automezzi comunali - ASSICURAZIONI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.341,98

 530,00

 530,00

 20,00

 20,00

 1.341,98

 550,00

 550,00(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 3.680,00

 1.341,98

 3.680,00

 20,00

 20,00

 1.341,98

 3.700,00

 3.700,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 131.042,04

 345.903,70

 376.399,80

 4.220,00

 4.220,00

-1.000,00

-1.000,00

 131.042,04

 349.123,70

 379.619,80

Titolo

Totale Progr. 02 Segreteria generale  132.103,44

 346.666,20  4.220,00 -1.000,00  349.886,20

 378.223,70  381.443,70 4.220,00 -1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 132.103,44

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 30 / 1058 / 99 - RESTITUZIONE INDENNITA' PRESIDENTE DEL CONSIGLIO A 

MINISTERO

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 300,00

 300,00

 144,07

 144,07

 0,00

 444,07

 444,07(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 5.012,10

 0,00

 5.012,10

 144,07

 144,07

 0,00

 5.156,17

 5.156,17

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 3.256,57

 10.812,10

 14.607,64

 144,07

 144,07

 3.256,57

 10.956,17

 14.751,71

Titolo

GIOVE Siscom 6di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CC del 29/07/2024 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Progr. 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 3.256,57

 10.812,10  144,07  10.956,17

 14.607,64  14.751,71 144,07

residui presunti

previsione di cassa

 3.256,57

previsione di competen

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 360 / 2173 / 99 - SERVIZIO SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 9.000,00

 9.000,00

-460,00

-460,00

 0,00

 8.540,00

 8.540,00(A.G: 4 - AREA TRIBUTI E SERVIZI SCOLASTICI)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 9.000,00

 0,00

 9.000,00

-460,00

-460,00

 0,00

 8.540,00

 8.540,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 9.500,00

 9.702,00

-460,00

-460,00

 0,00

 9.040,00

 9.242,00

Titolo

Totale Progr. 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  0,00

 9.500,00 -460,00  9.040,00

 9.702,00  9.242,00-460,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

11 Altri servizi generaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 400 / 1069 / 99 - VERSAMENTO IVA PR SERVIZI COMMERCIALI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 1.500,00

 2.451,31

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 3.500,00

 4.451,31(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 7.498,00

 21,81

 8.449,31

 2.000,00

 2.000,00

 21,81

 10.449,31

 9.498,00
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Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 10.718,77

 25.498,00

 37.317,79

 2.000,00

 2.000,00

 10.718,77

 27.498,00

 39.317,79

Titolo

Totale Progr. 11 Altri servizi generali  10.718,77

 25.498,00  2.000,00  27.498,00

 37.317,79  39.317,79 2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 10.718,77

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 349.538,40

 732.261,29  6.460,00 -1.460,00  737.261,29

 809.006,50  6.460,00 -1.460,00  814.006,50

previsione di competen

 349.538,40

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 1900 / 1416 / 99 - Spese per il serv.mensa scuola elementare (E cap.3013) residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 18.287,42

 55.000,00

 55.133,17

 1.500,00

 1.500,00

 18.287,42

 56.500,00

 56.633,17(A.G: 4 - AREA TRIBUTI E SERVIZI SCOLASTICI)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 94.175,00

 28.615,73

 95.162,19

 1.500,00

 1.500,00

 28.615,73

 96.662,19

 95.675,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 28.615,73

 100.715,00

 102.150,91

 1.500,00

 1.500,00

 28.615,73

 102.215,00

 103.650,91

Titolo

Totale Progr. 06 Servizi ausiliari all'istruzione  28.615,73

 100.715,00  1.500,00  102.215,00

 102.150,91  103.650,91 1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 28.615,73

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 56.089,61

 145.215,00  1.500,00  146.715,00

 159.703,52  1.500,00  161.203,52

previsione di competen

 56.089,61

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

GIOVE Siscom 6di4Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CC del 29/07/2024 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 3680 / 1576 / 99 - QUOTA CONVENZIONE GATTILE residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 5.040,30

 56.730,00

 62.728,00

 2.000,00

 2.000,00

 5.040,30

 58.730,00

 64.728,00

Titolo

Totale Progr. 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  10.040,30

 224.730,00  2.000,00  226.730,00

 269.928,00  271.928,00 2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 10.040,30

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 75.983,97

 427.905,70  2.000,00  429.905,70

 489.537,44  2.000,00  491.537,44

previsione di competen

 75.983,97

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 2780 / 1927 / 2 - Spese per la gestione degli automezzi addetti viabilita'- 

ASSICURAZIONI

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.133,37

 3.650,00

 4.489,00

 500,00

 500,00

 1.133,37

 4.150,00

 4.989,00(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 3.650,00

 1.133,37

 4.489,00

 500,00

 500,00

 1.133,37

 4.989,00

 4.150,00
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Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 74.208,34

 150.020,00

 176.250,02

 500,00

 500,00

 74.208,34

 150.520,00

 176.750,02

Titolo

Totale Progr. 05 Viabilità e infrastrutture stradali  83.526,59

 151.338,25  500,00  151.838,25

 177.568,27  178.068,27 500,00

residui presunti

previsione di cassa

 83.526,59

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 83.526,59

 151.338,25  500,00  151.838,25

 177.568,27  500,00  178.068,27

previsione di competen

 83.526,59

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  10.460,00 -1.460,00

residui presunti

previsione di competen  2.965.484,81  2.974.484,81

 748.591,03  748.591,03

 3.154.216,77  3.163.216,77

 10.460,00 -1.460,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  10.460,00 -1.460,00

 10.460,00 -1.460,00

 748.591,03

 2.965.484,81

 3.154.216,77

 748.591,03

 2.974.484,81

 3.163.216,77

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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